
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

 

                                 

                                         VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2016 

 

 

 

 

 

Barunka 



 
 

SHRNUTÍ AKTIVIT V ROCE 2016 

 
   Nadační fond Lasvit se blíží ke konci prvních 5ti let působení. Od svého vzniku jsme pomohli více než 270 

jednotlivcům a organizacím a rozdali přes 5 000 000 korun nejen díky hlavnímu dárci a zakladateli Lasvit s.r.o., 

ale i díky další stovce dárců. Přestože naši pomoc směřujeme především do Libereckého kraje, kde má Lasvit 

své hlavní sídlo, ve výjimečných případech pomáháme i mimo náš region. Jedná se vždy o mimořádnou a 

mnohdy experimentální léčbu dětí, kterou pojišťovny nehradí a přitom existuje možnost, že se léčba osvědčí 

a bude šance na její rozšíření a zpřístupnění. 

   V Libereckém kraji i nadále pomáháme organizacím jako je D.R.A.K., který pečuje nejen o lidi s postižením, 

ale i o sociálně vyloučené a znevýhodněné. Dlouhodobě podporujeme i Hospic sv. Zdislavy, který nově otevřel 

nádherný kamenný hospic v centru Liberce, společnosti ADRA, pobočka Česká Lípa, Kontakt Liberec, Centrum 

83, KNL Liberec, Svět naděje, Dobromysl nebo ROSKA.   

        

V libereckém hospicu se starají o lidi v terminálním stádiu života. Odchod ze života se tu snaží ulehčit a 

zpříjemnit nejen klientům, ale i jejich rodinám, které tu mohou s umírajícím spát na pokoji a trávit s ním 

libovolně dlouhý čas. 

  Pokud nás osloví organizace z jiného kraje s prosbou o podporu na projektu, který může mít následně 

pozitivní dopad na lidi v celé republice, snažíme se vyjít vstříc. Jedná se většinou o vývoj nových prototypů 

pomůcek, které usnadňují život seniorům nebo lidem s postižením. 

 

         

  Anděl strážný vyvinul hlídací zařízení pro seniory,                                                                 

  které při jakémkoliv zhoršení stavu informuje  

  ambulanci a udá i polohu nemocného.                                                 

Elektronická zvuková 

sonda, jejíž nákup pro 

hospic Cesta domů 

 jsme podpořili. 

 

        

  



 
 

  Podporujeme také mnoho společností zaměřených na děti. Ať už se jedná přímo o dětské domovy nebo 

organizace jako Dejme dětem šanci, yourchance.cz, Svítání, Rodina v centru, Spolu dětem, MAMA Foundation, 

DDM Smetanka, Snílek. Mnohé z těchto společností pomáhají dětem z dětských domovů s jejich začleněním 

do společnosti, finanční gramotností, s prvním bydlením a hledáním zaměstnání či jiným uplatněním po 

odchodu z domova nebo i s právní pomocí. Tyto společnosti obsáhnou různé regiony v rámci našeho kraje, což 

by nebylo v našich možnostech, a tak se i díky nim naše pomoc dostane k velkému počtu dětí, které pak 

dostanou možnost obrátit se na někoho ve svém okolí. 

              

Spolu dětem o.p.s. a nácvik pohovorů s úřady.            Vánoce a spousta dárků pro děti z DD Frýdlant. 

 

   Zdaleka nejvíc je ale naše pomoc zaměřená na lidi s postižením. Téměř tři čtvrtiny naší pomoci jdou tímto 

směrem. Mezi ty nejpotřebnější patří bezpochyby matky samoživitelky s handicapovanými dětmi, které kvůli 

péči o ně nejsou schopné chodit do práce a zajistit si tak přivýdělek k příspěvkům na péči. Naše peníze používají 

maminky nejčastěji na různé formy rehabilitace, osobní asistenci, kompenzační pomůcky, respitní službu a 

léčebné pobyty. 

 

       

Barunka při cvičení a na oslavě svých narozenin s maminkou, která pečuje o Báru a její sestru sama. 



 
 

Vážená nadace,  

Chceme Vám vyjádřit velké poděkování.Před 14 dny jsme se vrátili z rehabilitačního zařízení v 

Adeli Centrum v Piéšťanech,kde se Honzíkovi vedlo moc dobře a vidíme na něm další pokroky, 

lépe drží hlavičku, umí pít z hrníčku, už nemá dudlíčka a je více vnímavější:-). Jsou to malé 

krůčky, ale pro nás jsou to obrovské skoky, které nám dělají obrovskou radost a sílu pokračovat 

dál.Určitě uvažujeme o dalším rehabilitačním pobytu v Piéšťanech, protože úroveň rehabilitice je 

opravdu na vysoké úrovni. Posíláme Vám také nějakou fotku, ať vidíte jaký je to statečný a 

usměvavý kluk:-) 

Přejeme vše nejlepší Honza a Petra Hanušovi a Honzíček 

 

              

  

   Pojišťovny hradí pouze jeden rehabilitační pobyt ročně, což dětem většinou s fyzickým postižením sice 

pomáhá, ale dostačující to není. Pobyty bývají čtyřtýdenní, některé jsou s ubytováním, někam se dá jen denně 

docházet. V každém případě jde takový pobyt do desítek tisíc korun, což je pro většinu rodin nad jejich 

možnosti.  

        

     Amálka docházela na rehabilitaci v Saremě.                                               Davídek během cvičení. 

 

Dobrý den v nadaci,  

moc Vás zdravím.:-) V příloze zasílám fakturu za Terezčin pobyt v Adeli. 

Opět se potvrdilo, že právě tato neurorehabilitace Terče pomáhá. Ještě jednou 

velice děkujeme, protože ji mohla absolvovat i díky pomoci společnosti Lavit. 

Vyřiďte naše poděkování také ostatním, prosím.:-) Děkuji.:-) 



 
 

                                                     

Eliška bojuje 

s vážným                     

Rettovým 

syndromem. 

Celý život bude 

muset  
spoléhat na 24 

hodinovou 

péči. Rodiče se 

snaží 

Elišce zajistit co 

nejvíc 

rehabilitací a 

dát jí 

tak šanci na 

kvalitnější 

život.                                                                             

                                                                   

 

 
Jan Dvořák 

 

     Rehabilitace je náročná nejen pro rodiče, kteří musí finance zajistit, ale zejména pro děti. Ty starší už vědí, 

že díky dřině při cvičení je čeká odměna v podobě pokroků, i kdyby jen malinkých. Ale pro maličké děti je to 

opravdová bitva, cvičení bolí, aby bylo účinné, je třeba nepolevit ani po návratu domů a přitom děti motivovat, 

aby vydržely.. 

 

    
Delfinoterapie se Davídkovi určitě líbila.                            Ondrášek a jeho tvrdá dřina. 

Dobrý den všem v Nadaci !   

Díky poskytnutí finančního příspěvku od Vaší 

nadace jsem mohl absolvovat další 

neurorehabilitační pobyt v Saremě Liberec. 

Rehabilitace byla náročná, opět přispěla ke 

zlepšení mé hybnosti a stability. Posílil jsem 

trup, břišní a zádové svalstvo, svaly na nohou 

a rukou. S berlemi stojím zcela vzpřímený a 

zdá se, že jsem za ten měsíc „vyrostl“ asi o 10 

cm. Nohy zvedám podstatně výš, špičky 

„necourám“ po zemi a svižněji se pohybuji.  

  Ještě jednou moc děkuji za Vaši podporu.  Je 

povzbuzující vědět, že existují lidé, kterým 

není lhostejný můj osud a nezištně pomohou 

tam, kde je potřeba.  Přeji Vám mnoho 

úspěchů a zdaru ve Vaší další činnosti. 

 S úctou, Jan Dvořák, Šluknov 

 



 
 

   Podpora různých kulturních projektů, ideálně těch, které mají charitativní podtext, je pro nás příjemným 

doplňkem. Nově jsme se tak stali generálním partnerem M.K.Show, kterou moderuje Martin Kraus. Jednou 

měsíčně v Liberci nebo v Praze proběhne talk show se zajímavým hosty a výtěžek z těchto představení putuje 

na vybraný charitativní projekt. A hosty má tento pořad opravdu parádní, posuďte sami: Ewa Farna, Michal 

Malátný, Ilona Svobodová, Lejla Abasová, Aleš Háma, Kamil Střihavka, Petr Koukal, Martin Šonka, Pavel 

Crha, Saša Rašilov, Kazma, Matěj Rupert, Láďa Hruška, Martin Dejdar, Lenny, Ruda z Ostravy…  máme 

pokračovat???  Zkrátka je to zábava se vším všudy! 

 

 
Pavel Crha s Ewou Farnou a Martinem Krausem v akci.. 

 

  Naše podpora ale putovala i mezi děti ze ZUŠ v Liberci, soubor Vydýcháno, který reprezentoval Českou 

republiku v Kanadě na světovém klání dětských dramatických souborů a sklidil tam obrovský úspěch.  

  A jako každý rok, jsme nadšeni z festivalu Patříme k sobě určený pro lidi s postižením, který trvá vždy několik 

dní, účastní se ho mnoho souborů z různých sociálních zařízení a diváků je čím dál víc. 
  

        
          Dramatický soubor Vydýcháno v Kanadě.                                                       Festival Patříme k sobě 



 
 

1.LASVIT CHARITY DAY 

_____________________________________________________________________ 
 

  Zaměstnanci Lasvitu a jejich rodinní příslušníci nám neustále posílají materiální pomoc pro lidi v sociální nouzi, 

za což jsme jim nesmírně vděční. Většinou se jedná o oblečení, dostáváme ale i vybavení do domácnosti, knihy, 

hračky a kosmetiku. Nově ale vznikl i nápad zapojit se do pomoci osobně, strávit den s těmi, kteří naši pomoc 

uvítají, ocení a v tomto případě si budou moct i skvěle pohrát a pobýt na čerstvém vzduchu. Naším prvním 

charitativním dnem nás provázely děti z libereckého centra pro týrané a odložené děti Sluníčko. 

 

      

                      
      Tak tepleji být mohlo, to zase ano..                                     Rozebrali jsme si děti a rozběhli se do Mirákula. 

 

                      
 

            

Na konci dne jsme 

ještě předali 

dětem spoustu 

dárečků, chvilku si 

s nimi pohráli a 

vcelku dost 

unavení, ale 

spokojení se 

rozloučili. 



 
 

  Dětské sportovní aktivity podporujeme často a rádi. Děti by měly sportovat a rodiče by je k tomu měli vést. 

Snad pomůže i spousta krásných cen, na které jsme přispěli u příležitosti různých závodů nebo i podpora 

mnoha sportovních klubů, které pro děti vytvářejí skvělé zázemí. Podpora ale míří i ke sportovcům 

s postižením. 

 

                
Malí fotbalisté z Nového Boru.                                            Mistrovství ČR vozíčkářů. 

 

 

                                                                     
     Lasvit Cup v badmintonu, Liberec.                                        Tradiční Jarní běh v Novém Boru. 

 

 

       
  Mažoretky z Nového Boru.                                                   Děti z Novoborska na své olympiádě. 

 



 
 

POSKYTNUTÉ DARY 

_____________________________________________________________________                      
    

OBDAROVANÝ                                               ÚČEL DARU                                                                               ČÁSTKA 

 
Rodina 24 

 
Vybavení do vily Vitae 

       
      18 825 Kč 

 
Krajská vědecká knihovna Liberec 

 
Příspěvek na nahrání CD pro nevidomé děti 

       
      15 000 Kč 

 
D.R.A.K. 

 
Rodina v nouzi 

       
        7 000 Kč 

 
Dětský domov Dubá-Deštná 

 
Příspěvek na sportovní aktivity dětí 

       
      13 000 Kč 

 
D.R.A.K. 

 
Rodina v nouzi 

       
        2 000 Kč 

 
D.R.A.K. 

 
Rodina v nouzi 

             
      10 000 Kč 

 
Jarní běh v Novém Boru 

 
Jarní běh, příspěvek na ceny 

        
        5 000 Kč 

 
ADRA Česká Lípa 

 
Dobrovolnické centrum, příspěvek na provoz 

       
      20 000 Kč 

 
Člověk v tísni 

 
Jeden svět Liberec 2016 

        
      10 000 Kč 

 
Davídek Košek 

 
Delfinoterapie 

       
      15 000 Kč 

 
FC Nový Bor 

 
Sportovní vybavení 

       
      11 000 Kč 

 
Domov důchodců Sloup v Čechách 

 
Zahradní slavnost 

       
      15 000 Kč 

 
Junák – český skaut 

 
Příspěvek na trička 

       
        4 000 Kč 

 
Spolu dětem o.p.s. 

 
Projekt Postav se na vlastní nohy 

       
      20 000 Kč 

 
MC Rákosníček 

 
Rodina v nouzi 

       
        8 000 Kč 

 
Podkrkonošská spol. přátel ZP 

 
Festival Patříme k sobě 

       
      65 000 Kč 

 
Snílek o.p.s. 

 
Rekonstrukce chatek v osadě Snílek pro DD 

     
    100 000 Kč 

 
Amelie o.s. 

 
Provoz Amelie v Liberci 

     
      10 000 Kč 

 
Kontakt Liberec, p.o. 

 
Kurzy IT pro seniory 

     
      15 000 Kč 

 
Ondřej Vašička 

 
Rehabilitace  

     
      15 000 Kč 

 
SVP Liberec 

 
Sandplay 

  
        6 570 Kč 

 
Lípa Musica 

 
Festival 

  
      10 000 Kč 

 
Vanessa Steiniglová 

 
Asistent 

   
      15 000 Kč 



 
 

 
Anděl strážný, z.ú. 

 
Mobilní monitorovací zařízení 

      
      20 000 Kč 

 
Vydýcháno, dětský dram.soubor 

 
14.Světový festival dětského divadla v Kanadě 

      
      10 000 Kč 

 
MČR vozíčkařů ve stolním tenise 

 
Příspěvek na organizaci 

      
      10 000 Kč 

 
Klub biatlonu Manušice 

 
Podpora žákovského mužstva 

      
      10 000 Kč 

 
Šárka Škarvanová 

 
World Championship of performing Arts 

      
      10 000 Kč 

 
Hospic sv. Zdislavy 

 
Podpora domácí hospicové péče 

      
      30 000 Kč 

 
DDM Smetanka, Nový Bor 

 
11. Novoborská olympiáda dětí a mládeže 

      
      20 000 Kč 

 
Jan Hanuš 

 
Rehabilitace 

      
      10 000 Kč 

 
Vojtěch Szewczyk 

 
Osobní asistent 

      
      10 000 Kč 

 
Outdoor sports Okrouhlá 

 
X duatlon Kytlice 

      
      10 000 Kč 

 
1.Novoborský šachový klub 

 
Novoborská šachová Corrida 2016 

      
      10 000 Kč 

 
Novoborské mažoretky z.s. 

 
Soutěž O skleněnou hůlku 

      
        5 000 Kč 

 
Československá obec legionářská 

 
Dětský den, 25.výročí operace Desert Storm 

      
      15 000 Kč 

 
Centrum následné péče, KNL a.s. 

 
Nákup kompenzačních pomůcek  

      
      44 119 Kč 

 
Petr Jochec 

 
Nákup vybavení pro ZP chlapce 

      
        5 000 Kč 

 
MAMA Foundation 

 
Plníme přání 

      
      10 000 Kč 

 
M.K.Show 

 
Charitativní talk show 

      
      30 000 Kč 

 
Jan Čapek 

 
Léčba kmenovými buňkami 

      
      20 000 Kč 

 
Dan Trdla 

 
Rehabilitace 

      
      20 000 Kč 

 
Badmintonový klub TU Liberec 

 
Vánoční žákovský turnaj 

      
      15 000 Kč  

 
Barbora Koudelková 

 
Náklady spojené s péčí o ZP dívku 

      
      25 000 Kč 

 
Ajin 

 
Světlo porozumění 

      
      20 000 Kč 

 
Tereza Vargová 

 
Rehabilitace 

      
      15 000 Kč 

 
Alice Werznerová 

 
Nájezd pro vozík 

     
        4 800 Kč     

 
Kateřina Bémová 
 

 
Rehabilitace 

     
      20 000 Kč 



 
 

 
 
Tereza Nýdrlová 

 
Therasuit, léčebné cvičení 

      
     20 000 Kč 

 
Vladimíra Frančáková 

 
Kurz Aj pro nevidomé 

      
       7 160 Kč 

 
Svět naděje,z.s. 

 
Herna pro děti a dospělé s postižením 

     
     10 000 Kč 

 
Dobromysl, o.p.s. 

 
Rehabilitace a fyzioterapie pro klienty 

     
     10 000 Kč 

 
Nikola Vernerová 

 
Onkologická léčba 

     
     15 000 Kč 

 
Svítání, z.s. 

 
Hiporehabilitace 

     
     60 000 Kč 

 
D.R.A.K. 

 
Příspěvek na provoz a činnost 

     
     60 000 Kč 

 
Bruno Choma 

 
Kočátek pro ZP chlapce 

     
     20 754 Kč 

 
Matyáš Smetana 

 
Mechanický vozík 

     
     15 000 Kč 

 
Marie Zajícová 

 
Kompenzační pomůcky 

     
       5 000 Kč 

 
Jan Dvořák 

 
Neurorehabilitační terapie 

     
     15 000 Kč 

 
Dejme dětem šanci, o.p.s. 

 
Studijní náklady Dominiky Kredbové 

     
     10 000 Kč 

 
Celia-život bez lepku, o.p.s. 

 
Provoz poradny pro celiaky 

      
     10 000 Kč 

 
Amálka Hanková 

 
Rehabilitace  

     
     10 000 Kč 

 
Matěj Ščibran 

 
Rehabilitace 

     
     15 000 Kč 

 
FC Nový Bor 

 
Příspěvek na oblečení pro mladší žáky 

     
     15 000 Kč 

 
David Svojanovský 

 
Rehabilitace 

     
     10 000 Kč 

 
Lukáš Benda 

 
Polohovací židle 

     
     15 000 Kč 

 
D.R.A.K. 

 
Materiální dar – oblečení 

 

 
Sluníčko 

 
Materiální dary v hodnotě 

     
     14 952 Kč 

 
DD Frýdlant 

 
Vánoční dárky v hodnotě 

     
     14 044 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Vytvořili jsme cenu Bílá vrána, kterou symbolizuje bílé skleněné 

pírko. Tuto cenu uděluje každoročně společnost yourchance 

jednomu z dětí, které se po odchodu z dětského domova 

dokázalo  zapojit do společnosti, najít si zde své vlastní místo a 

stát se tak inspirací i pro ostatní. Tentokrát převzala cenu 

v krásném prostředí Břevnovského kláštera v Praze mladá žena 

z DD Jablonné v Podještědí se svým synem. 



 
 

DÁRCI A SPONZOŘI 

_____________________________________________________________________ 
                     

  

 
Lasvit s.r.o. 

 
                                                                        935 825 Kč 

 
Spa4biz 

 
                                                                          20 000 Kč 

 
Elite Bohemia 

 
                                                                            5 000 Kč 

 
MUDr. Miroslav Holub 

 
                                                                            2 000 Kč 

 
Ing. Bohumil Pick 

 
                                                                            8 000 Kč 

 
VIACO, Vladimír Boreš 

 
                                                                           50 000 Kč 

 
Jan Semotam 

 
                                                                           40 000 Kč 

 
Ing. Libor Braun 

 
                                                                             5 000 Kč 

 
Ing. Pavel Štícha 

 
                                                                             3 000 Kč 

 
Karel Pour 

 
                                                                                540 Kč 

 
Ing. Aleš Stýblo 

 
                                                                           45 000 Kč 

 
Ing. Vadim Horna 

 
                                                                            10 000 Kč 

 
Ing. Michal Hošek 

 
                                                                            25 000 Kč 

 
Leon Jakimič, MBA 

 
                                                                            25 000 Kč                                                                          

 
Ing. Martin Šikola 

 
                                                                            25 000 Kč 

 
Mgr. Jiří Fiala 

 
                                                                             6 000 Kč 

 
DENSO MANUFACTURING CZECH, s.r.o. 

 
                                                                           30 000 Kč 

 
Pavla Bláhová 

 
                                                                           20 000 Kč 

 
Media 21. s.r.o. 

 
                                                                           30 000 Kč 

 
Jana Militká 

 
                                                                            4 200 Kč 

 
Jana Toflová 

 
                                                                            1 200 Kč 

 
Vít Svoboda 

 
                                                                            1 200 Kč 

 
VÚTS – smlouva o reklamě 

 
                                                                        160 000 Kč 



 
 

 
JUDr. Petr Novotný 

 
                                                                          10 000 Kč 

 
Ivan Chichmanov 

 
                                                                            2 000 Kč 

 
Ing. Jaromír Šrůtek 

 
                                                                               500 Kč 

 
Lukáš Kronďák 

 
                                                                            2 200 Kč 

 
Memorial Lea Jakimiče, různí dárci 

 
                                                                          15 400 Kč 

 
Jitka a Pavel Koudelkovi 

 
                                                                            1 500 Kč  

 
Linda a Jiří Ehrenbergerovi 

 
                                                                            4 000 Kč 

 
Ivana Freimanová 

 
                                                                            1 000 Kč 

 
Dobroslav Šanda, Bc. 

 
                                                                            1 000 Kč 

 
Jakub Podlešák 

 
                                                                            2 000 Kč 

 
KASRO s.r.o. 

 
                                                                    Materiální dar                                                                               

 

Velké poděkování patří také všem, kteří nám v roce 2016 zaslali spoustu materiálních darů, především 

oblečení a vybavení do domácnosti. Většina z těchto darů byla předána do sociálního ošatníku zřízeného 

D.R.A.K.em: 

Lucie Duman, Michaela Losenická, Jana Militká, Kateřina Kaislerová, Kateřina Kudělková, Monika Kalvodová,  

Karolíne Al-Eraidiová, Petra Dicková, Tereza Šímová, Julie Horáčková … 

 

DĚKUJEME VEDENÍ A VŠEM ZAMĚSTNANCŮM LASVITU ZA PODPORU A POMOC NADAČNÍMU FONDU    

       

 



 
 

FINANČNÍ UZÁVĚRKA 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 
 

 
 



 
 

Nadační fond LASVIT 

 

Komunardů 894/32, 170 00 Praha 7 

IČO: 24202118 

 

 

Zapsán u Městského soudu v Praze, spisová značka N 872 

 

 

PŘÍLOHA K ROČNÍ ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 

ZA ROK 2016 

                                                        

 

Článek I. 

Informace o společnosti 

 

1. Datum vzniku 

Subjekt byl zapsán do obchodního rejstříku 16.01.2012, právní forma: Nadační fond 

Ekonomické činnosti: 85600 Podpůrné činnosti ve vzdělávání,  

                                      74100 Specializované návrhářské činnosti 

                  931 Sportovní činnosti 

Majetkový vklad: 1 000 Kč  

 

     2.    Správní rada 

            Vlasta Jakimičová, 02.03.1951 

 Člen správní rady 

            Polní 637, 460 01 Liberec 12 

 

Ing. Martin Šikola, 07.10.1964 

Člen správní rady 

Čížkovice 1.díl. 14, 468 21 Maršovice 

 

Ing. Aleš Stýblo, 15.04.1976 

Předseda správní rady 

Rozdvojená 163, 463 12 Šimonovice – Minkovice 

 

3. Změny v obchodním rejstříku 

V průběhu roku 2016 došlo v OR ke změnám. 

 

4. Zřizovatel 

LASVIT s.r.o., Komunardů 894/32 , 170 00 Praha 7, 

IČO: 27931161 

 

5. Zaměstnanci 

Průměrný počet zaměstnanců: 1 

Osobní náklady:                           171.600,- Kč 

 

 

 

 



 
 

Článek II. 

Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát 

 

1. Majetek zatížený zástavním právem 

Účetní jednotka nemá žádný majetek zatížený zástavním právem. 

     

      2.  Pohledávky 

            K datu účetní závěrky nemá účetní jednotka žádné pohledávky. 

 

3.  Závazky    

K datu účetní závěrky má účetní jednotka závazky ve výši 80 tis. Kč. 

     

      4.  Další významné údaje neuvedené v rozvaze a výkazu zisků a ztrát        

  Účetní jednotka nemá splatné závazky z titulu pojistného na                         

  sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

  z titulu veřejného zdravotního pojištění a ani evidovaných daňových  

  nedoplatků. 

 

5. Závazky z pojištění a daňové závazky 

Pojistné na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění: 6 tis. Kč 

-tyto závazky jsou k datu sestavení účetní závěrky uhrazeny 

Daňové pohledávky/závazky 

-účetní jednotka nemá daňové pohledávky ani závazky 

 

      6.  Další významné skutečnost 

Mezi rozvahovým dnem a sestavením účetní závěrky nedošlo k žádným významným 

událostem. 

 
 

 

 


